
UCHWAŁA NR XLIX/344/38/2018
RADY GMINY PŁOŚNICA

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia w określonym miejscu publicznym odstępstwa od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych na terenie Gminy Płośnica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz.U.z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art.14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.poz.487 z późn.zm.) 
Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie kształtowanie polityki społecznej 
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku publicznego, 
wprowadza się na terenie Gminy Płośnica odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu 
publicznym, w trakcie organizowanych imprez kulturalnych, artystycznych i rozrywkowych, zgłoszonych 
w Urzędzie Gminy Płośnica. 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych określone w ust. 1 dotyczy: 

1) budynków Świetlic Wiejskich i terenów przylegających, stanowiących własność lub współwłasność Gminy 
Płośnica w miejscowościach: 

- Mały Łęck 38, oznaczonej działką nr 172 

- Murawki 3, oznaczonej działką nr 3241/5 

- Skurpie 12, oznaczonej działką nr 114 

- Prioma 42, oznaczonej działką nr 68/2 

- Turza Mała 101, oznaczonej działką nr 480/2 

- Jabłonowo 63, oznaczonej działką nr 498/2 

- Gruszka 40, oznaczonej działką nr 64 

- Przełęk 30, oznaczonej działką nr 136/5 

2) działek rekreacyjnych na czas organizacji imprez, których organizatorem lub współorganizatorem jest Gmina 
Płośnica w miejscowości: 

- Wielki Łęck – działka nr 379/2 

- Murawki – działka nr 32 

3) obiektów Ochotniczych Straży Pożarnych i terenów przylegających stanowiących własność lub współwłasność 
Gminy Płośnica: 

- Remiza Płośnica przy ulicy Dworcowej 29, oznaczona działką nr 321/2 

- Remiza Rutkowice 33, oznaczona działką nr 91 

- Remiza Gródki 59, oznaczona działką nr 84/2 

- Remiza Niechłonin 146, oznaczona działką 897 

- Remiza Zalesie 98, oznaczona działką nr 587 

- Remiza Jabłonowo 18, oznaczona działką nr 541 

- Remiza Gralewo 16, oznaczona działką nr105/2 

- Remiza Wielki Łęck 39, oznaczona działką nr 158 

4) boisk sportowych przy szkołach w czasie wolnym od zajęć lekcyjnych na terenie Gminy Płośnica: 

- boisko przy Szkole Podstawowej w Płośnicy przy ulicy Lipowej 5, oznaczone działką 440/6, 444/1 i 441/4 



- boisko przy Szkole Podstawowej Niechłonin , oznaczone działką nr 260 i 261 

- boisko przy Szkole podstawowej Wielki Łęck 92, oznaczone działką nr 451 

- boisko przy Szkole Podstawowej Gródki 51A, oznaczone działką nr 70/2 

- boisko Sportowe Gródki 30, oznaczone działką nr 79/33 

5) boisk sportowych w miejscowościach: 

- Mały Łęck . oznaczone działką nr 209,210 i 211 

- Rutkowice, oznaczone działką nr 79/1 

- Jabłonowo, oznaczone działką nr 816 

- Gralewo , oznaczone działką nr 67 

- Skurpie , oznaczone działką nr 205/4 

- Murawki, oznaczone działką nr 8/9, 9/10, 8/11, 8/12 i 8/13 

- Zalesie, oznaczone działką nr 359/6.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/20/2001 Rady Gminy w Płośnicy z dnia 27 września 2001 roku w sprawie 
miejsc publicznych dozwalających spożywanie napojów alkoholowych zawierających więcej niż 4,5 % alkoholu 
podczas trwania imprez otwartych na powietrzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski




